
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.09.2014  № 729  
                  

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 23.12.2013 № 950 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципального  
правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой 23.12.2013 № 950 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального 
жилищного фонда в собственность граждан»: 

1.1. в пункте 8 Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением,  слова «22 рабочих дней» заменить на «26 рабочих дней» 

1.2. в пункте 23.7 Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением,  слова «22 рабочих дней» заменить на «26 рабочих дней». 

1.3. пункт 27.4 Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением,  изложить в новой редакции:  

«27.4. В случае несогласования проекта постановления он направляется 
специалисту, ответственному за предоставление муниципальной услуги, для доработки в 
течение одного рабочего дня. 

Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, 
осуществляет доработку проекта несогласованного постановления в течение одного 
рабочего дня.». 

1.4. в пункте 27.8 Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением,  слова «3 рабочих дня» заменить на «7 рабочих дней». 

1.5. Блок-схему Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность 
граждан» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого 
заместителя Мэра городского округа, начальника отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой Непомнящую Е.В. 
 
 
Мэр  городского округа                                                                                      В.М. Харахорин                                                                                                                                                       
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 29.09.2014 № 729 
 

БЛОК-СХЕМА 
предоставления муниципальной услуги 

«Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность 
граждан» 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Заявитель 

Отдел жилищной политики Администрации городского округа Стрежевой 

Регистрация заявления и документов, определение ответственного лица за 
предоставление муниципальной услуги 

1  рабочий день 

1 рабочий день Направление межведомственных запросов о предоставлении документов 

Предоставление ответов на межведомственные запросы 5 рабочих дней 

Принятие решения о предоставлении муниципальной услуги либо об отказе в 
предоставлении муниципальной услуги  

 

Рассмотрение заявления на заседании Комиссии по жилищным вопросам 

Отказ Предоставление 

Подготовка проекта постановления Администрации городского округа 
Стрежевой «О передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда 

в собственность граждан» 
 

3 рабочих дня 

Подготовка договора передачи жилого помещения в собственность граждан 

Подготовка 
уведомления о 

предоставлении 
муниципальной 

услуги 

Подготовка 
уведомления об 

отказе в 
предоставлении 
муниципальной 

услуги 
 

Выдача результата предоставления муниципальной услуги 

3 рабочих дня 

1 рабочий день 

5 рабочих дней 

7 рабочих дней 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1.2. в пункте 23.7 Административного регламента, утвержденного указанным постановлением,  слова «22 рабочих дней» заменить на «26 рабочих дней».

